

Dryingmate ApS
Nylandsvej 36, 6940 Lem St

CVR-nr. 32 31 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dryingmate ApS Nylandsvej 36 6940 Lem St
	Telefon: 28886191 Hjemmeside: www.dryingmate.com
	CVR-nr.: 32 31 76 93 Stiftet: 26. marts 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Christensen, Formand Søren Nielsen Claus Holm Michael Nielsen
Direktion	Claus Holm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivning omkring processtyr herunder produktudvikling af maskiner, samt aktivitet der står i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et overskud på 285 tkr. mod et underskud i 2020/21 på 64 tkr.

Årets resultat er positivt påvirket af stigende aktivitet i selskabet og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.324 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	962.046	1.843
1 Personaleomkostninger	-549.417	-66.198
Resultat før finansielle poster	412.629	-64.355
Andre finansielle indtægter	2.167	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.965	-17.851
Resultat før skat	370.831	-82.206
3 Skat af årets resultat	-85.768	17.720
Årets resultat	285.063	-64.486
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.486
Disponeret i alt	285.063	-64.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	33.000	0
Varebeholdninger i alt	33.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.970	12.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	28.271
Udskudte skatteaktiver	6.079	82.343
Tilgodehavende selskabsskat	70.082	0
Andre tilgodehavender	590.167	13.845
Periodeafgrænsningsposter	3.185	0
Tilgodehavender i alt	960.483	136.959
Likvide beholdninger	1.742.062	1.101.037
Omsætningsaktiver i alt	2.735.545	1.237.996
Aktiver i alt	2.735.545	1.237.996

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	480.000	480.000
Overført resultat	844.086	559.023
Egenkapital i alt	<u>1.324.086</u>	<u>1.039.023</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	292.388	177.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.017.241	1.050
Anden gæld	101.830	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.459</u>	<u>198.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.459</u>	<u>198.973</u>
Passiver i alt	<u>2.735.545</u>	<u>1.237.996</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	340.000	-496.491	343.509
Kapitalforhøjelse	440.000	0	0	440.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-64.486	-64.486
Kontant kapitalnedsættelse	-460.000	0	0	-460.000
Overførsler, tilladt udligning	0	-340.000	0	-340.000
Kapitalforhøjelse	0	0	660.000	660.000
Kapitalnedsættelse	0	0	120.000	120.000
Overførsler, tilladt udligning	0	0	340.000	340.000
Egenkapital 1. januar 2022	480.000	0	559.023	1.039.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	285.063	285.063
	480.000	0	844.086	1.324.086

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	492.563	60.068
Pensioner	52.696	0
Andre omkostninger til social sikring	4.158	6.130
	549.417	66.198
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.965	17.851
	43.965	17.851
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.504	0
Årets regulering af udskudt skat	71.922	-17.720
Korrektion af udskudt skat primo	4.342	0
	85.768	-17.720
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		